
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  12.07.2014 № 410

м. Бровари

Про надання дозволу на 
розміщення дитячого майданчика
 
Враховуючи звернення  ТОВ «КЛУБ ЩАСЛИВОЇ РОДИНИ 
«СЛОНЕНЯТКО-СОНЕЧКО» щодо надання дозволу на облаштування 
дитячого ігрового майданчику, з метою забезпечення дітям та їхнім батькам 
можливості змістовного дозвілля, керуючись п. "а" ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «КЛУБ ЩАСЛИВОЇ РОДИНИ «СЛОНЕНЯТКО-
СОНЕЧКО» на розміщення дитячого ігрового  майданчика по                      
вул. Грушевського в районі будинків 13 – 15-Б (орієнтовна площа дитячого 
майданчика 500 м2).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.
 
 
 
Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                      Г.П. Голубовський 
                                        


